
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/415/2023 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą 51 848 761,17 zł w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
4 494 581,06 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 57 090 903,42 zł w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
4 494 581,06 zł 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 5 242 142,25 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 3 965 606,56 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 1 276 535,69 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3011



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 999 818,20 5 199 818,20

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 200 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 200 000,00

51 648 761,17 51 848 761,17Razem: 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

80113 200 000,00

6350 200 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXXI/415/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 09.05.2023

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3011



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 206 350,73

Dowożenie uczniów do szkół 2 035 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

56 890 903,42

BeSTia Strona 1 z 1

6060 200 000,00 480 000,00

Razem: 200 000,00 57 090 903,42

801 200 000,00 16 406 350,73

80113 200 000,00 2 235 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXXI/415/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 09.05.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3011



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 5 490 257,01 200 000,00

80113 280 000,00 200 000,00

6060 280 000,00 200 000,00

280 000,00 200 000,00

18 863 040,54 200 000,00

    ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXXXI/415/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 09.05.2023            

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 5 690 257,01

Dowożenie uczniów do szkół 480 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Zakup busów 480 000,00

Razem 19 063 040,54

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3011


	Uchwała
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych

		2023-05-19T13:30:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




